
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
2. aprill 98 

Haridus-, tervishoiu- ning spordirajatiste lähedal 
asuva piirkonna määratlemine 

Võttes aluseks reklaamiseaduse (RT 11997,52,835) § 13 lg 1 p 2-4 ja lg 4 ning lähtudes Tartu 
linna arengukavas 1997.-1999. a püstitatud eesmärkidest hariduse, kultuuri ja tervishoiu 
valdkonnas, arvestades eelkõige laste ja noorte igakülgset arengut, kasvatust ja tervist 
kujundavate teguritega, kuid pidades vajalikuks ka ettevõtlust toetavat tegevust ja kuulanud ära 
Anli Tummi ettekande, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Määratleda Tartu linna haldusterritooriumil piirkonnana, kus lahja alkohoolse joogi reklaam 
on keelatud, lasteaia, kooli või mõne teise haridusasutuse, laste- või noortekeskuse, staadioni 
või statsionaarse spordiareeni, võimla või mõne teise sportimiseks ettenähtud hoone või 
rajatise, haigla või mõne teise tervishoiuasutuse hoone ümber olev territoorium 150 meetri 
kaugusel krundi või selle rajatise välispiirist. 

2. Määrus jõustub Riigi Teataja Lisas avaldamisele järgnevast päevast. 

I 

Nr 44 


